

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

ΓΕΡΑΚΑΣ, 25/10/2021  
ΑΡ ΠΡΩΤ.: 34322  
ΠΡΟΣ: Το τμήμα λογιστηρίου

**ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ**

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

**«Προμήθεια υλικών ελαιοχρωματισμού (2021)» αρ.46/2021****A. Περιγραφή προμήθειας**

Η παρούσα μελέτη αναφέρεται στην προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών ελαιοχρωματισμού (2021)» για τις ανάγκες της Τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο τεύχος του προϋπολογισμού της μελέτης που απαιτούνται για τις εργασίες συντήρησης – επισκευής των κτιρίων όπου θα χρησιμοποιηθούν για τον χρωματισμό των Δημοτικών κτιρίων, Κοινοχρήστων χώρων, παιδικών χαρών και λοιπών εγκαταστάσεων του Δήμου που εκτελεί το μόνιμο προσωπικό του Δήμου της εν λόγω υπηρεσίας.

Τα υλικά θα είναι κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται και θα πρέπει να ανταποκρίνονται κατά ελάχιστο, στις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσης μελέτης.

**B. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 12.967,30 € για την συγκεκριμένη προμήθεια και είναι γραμμένη στο προϋπολογισμό του Δήμου με Κ.Α 30.6661.0004 με τίτλο «Προμήθεια υλικών ελαιοχρωματισμού (2021)» η εγγεγραμμένη πίστωση στο προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 είναι 5.000,00 € και τον προϋπολογισμό 2022 με ποσόν πίστωσης 7.967,30 €.

Αριθμός μελέτης :46/2021

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

<b>A/A</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>M.M.</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ</b>	<b>ΔΑΠΑΝΗ</b>
1	Οικολογικό ακρυλικό χρώμα εξωτερικού χώρου (100%), λευκό Α' ποιότητας συσκευασία 10ltr	TEM.	120	40,00 €	4.800,00 €
2	Οικολογικό πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Α' ποιότητας συσκευασία 10ltr	TEM.	120	30,00 €	3.600,00 €
3	Βασικά πλαστικά χρώματα διαφόρων αποχρώσεων συσκευασία 0,75ltr	TEM.	60	4,00 €	240,00 €
4	Αλκυδικό βερνικόχρωμα μεταλλικών επιφανειών για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις) συσκευασία 2,5 ltr	TEM.	40	22,00 €	880,00 €
5	Οικολογική ριπολίνη νερού για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις) (εσωτερικά, ξύλο, τοίχου, κλπ.) συσκευασία 2,5 ltr	TEM.	10	22,00 €	220,00 €
6	Αντιολισθηρό χρώμα ακρυλικής βάσης για δάπεδα αθλοπαιδιών (Κεραμιδί, πράσινο,	TEM.	6	40,00 €	240,00 €

	λευκό) συσκευασία 12kg				
7	Διαλυτικό πινέλου συσκευασία 4ltr	TEM.	6	7,30 €	43,80 €
8	Διαλυτικό Νίτρου συσκευασία 4ltr	TEM.	5	8,50 €	42,50 €
9	Αστάρι μετάλλου συσκευασία 2,5 ltr	TEM.	5	12,10 €	60,50 €
10	Ακρυλικός στόκος σπατουλαρίσματος σε σκόνη (παρετίνα) για εσωτ.-εξωτ.χρήση συσκευασία 5kg	TEM.	3	2,40 €	7,20 €
11	Αρμόστοκος (εσωτ.-εξωτ.) σε σωληνάκια των 300ml	TEM.	5	1,40 €	7,00 €
12	Σιλικόνη ουδέτερη λευκή-διάφανη (εσωτ.-εξωτ) σε σωληνάριο των 280 ml	TEM.	10	3,60 €	36,00 €
13	Αντισκωρικό Λιπαντικό γενικής χρήσης σπρέι των 400 ml	TEM.	5	4,50 €	22,50 €
14	Σπρέι σιλικόνης 400 ml	TEM.	5	3,60 €	18,00 €
15	Αστάρι προεργασίας για αλουμίνια και γαλβανιζέ δύο συστατικών συσκευασία A+B 1kg	TEM.	3	10,00 €	30,00 €
16	Χρώμα διαγράμμισης διαλύτου (κίτρινο και άσπρο) συσκευασία 5kg	TEM.	10	21,00 €	210,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ</b>			<b>413</b>		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ</b>	<b>10.457,50 €</b>
				<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>2.509,80 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>12.967,30 €</b>

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 413.

### CPV ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών-προμηθειών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	Τεμάχια	Σύνολο	CPV
1	Χρώματα και επενδύσεις τοίχων	Τεμ.	374	10242,50	44111400-5
2	Λαδομπογιές	Τεμ.	5	60,50	44812210-0
3	Υλικά πλήρωσης ελαιοχρωματισμού	Τεμ.	15	54,00	44831200-6
4	Στόκος	Τεμ.	8	14,20	44831300-7
5	Διαλύτες	Τεμ.	11	86,30	44832000-1

Γ. Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεσης προμήθειας:

Η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας προτείνεται να γίνει με απευθείας ανάθεση με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, σύμφωνα το άρθρο 26 και στις διαδικασίες της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328 και τις τροποποιήσεις του Ν. 4782/2001.

Δ. Επιθυμητός τόπος παράδοσης: Δημαρχείο Παλλήνης

Ε. Χρόνος παράδοσης

Η παράδοση των υλικών θα έχει ολοκληρωθεί εντός δώδεκα (12) μηνών αρχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας της παρούσης θα γίνει τμηματικά ή συνολικά με την ολοκλήρωση των εργασιών (εκτέλεση συμβατικού αντικειμένου), με εξόφληση της συνολικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή και την σύνταξη των αντιστοίχων πρωτοκόλλων παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ